
                           FORELDRE HJELP PÅ KILDEN 
 
 Nedenfor finner dere oppmøte tidspunkter.   
 
Inngangsvakter skal krysse av alle barn og vakter når de ankommer – 
etter alle er ankommet hjelpe dere til i gangene. Etter forestilling hjelpe 
barna å finne foreldre ved utgangen.  
N.B! Barna slippes først inni garderober når minst en vakt er tilstede. 
 
Gang vakter skal hjelpe til med losing av elevene frem og tilbake til 
scenen, og ellers hjelpe å holde ro bak scenenJ Gjør dere kjent med 
nødutganger og i tilfelle brann tilse at alle elever og vakter forlate etasjen 
dere har ansvar for. Hjelpe til etter general prøve/ forestilling med å se at 
alle barna kommer til utgang osv. 
 
Garderober vakter: Alle elever må krysse av på liste inn i garderoben 
når de ankommer og når de forlater garderoben etter forestillingen er 
ferdig. Ellers er det veldig fint om dere rydde garderoben, henger klar 
kostymer og slukke lys før dere går. Dere som passer de minste barna – 
det er fint om dere møte på oppgitt tidspunkt selv om barna skal møte 
senere – dette fordi noen barn også har foreldre som er vakt og vil 
ankommer derfor tidligere enn oppsatt. Ved en eventuell evakuering ta 
med navnelistene fra garderobe. 
 
Scenedør: Dere stå på utsiden av scenen og holde elevene klar til de 
blir hentet inn av scenevaktene. 
 
Scenen: slipper elevene inn og ut av scenen og holder ro i område bak 
scenen. Dere må ha på sort tøy.  
 
Vaktene må overlapper hverandre på fredagen når vi spiller forestilling. 
Det vil si at dere avløses deres vakt når neste lag kommer å overta. 
 
TORSDAG 24. OKTOBER (GENERAL PRØVE) 
Inngangsvakt og gangvakter møte kl. 15.30 
Dere som skal hjelpe til i garderobene møte KL.15.40 
Scenedør og scenen møte kl. 16.00 
Vi er ferdig ca. KL.19.30/20.00 
 
FREDAG 25. OKTOBER 
 
FORESTILLING 1 KL. 17.00 
Inngangsvakt og gangvakter møte kl. 15.30 
Dere som skal hjelpe til i garderobene møte KL.15.40 
Scenedør og scenen møte kl. 16.15 



 
Dere er ferdig når vakt til forestilling 2 avløse dere 
 
FORESTILLING 2 KL. 19.15 
Alle vakter møte umiddelbart etter første forestilling er ferdig – ca. 18.15/30 
Vi er ferdig ca. Kl.20.30/45 
 
PÅ FREDAG ETTER SISTE FORESTILLING MÅ VI TØMME ALLE 
GARDEROBENE, SAMT DET SOM ER AV KULISSER/REKVISITTER. DET ER 
FINT OM ALLE SOM ER PÅ VAKT  DENNE DAGEN ER MED PÅ Å BÆRE 
KOSTYMENE OSV TIL BILENE SOM SKAL FRAKTE TILBAKE TIL 
DANSESTUDIOET. 
 
PÅ FORHÅND TAKK FOR DERES HJELP     
 
 
 
 
 
 


